ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244  –  Fone: (67) 3481-7400  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA Nº 210/2022           DE 05 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a designação da servidora que

especifica como Operadora Digital do

Departamento de Compras perante o TCE/MS, e

dá outras providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA, Prefeito Municipal de Amambai/MS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Camila de Oliveira, matrícula n° 25632-1, como Operadora

Digital do Departamento de Compras perante o Tribunal de Contas do Estado de

Mato Grosso do Sul.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

           Gabinete do Prefeito, 05 de Julho de 2022.

 EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito de Amambai

LUCINEY MULLER BAMPI

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3129Pag:004

Em:08/07/22